
                                                                          

Ministero dell’ Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Ufficio X - Viterbo 

 

 
 

      Ai Dirigenti  
      delle Istituzioni scolastiche statali  

      di ogni ordine e grado nella provincia  
      Loro sedi  

    
e p.c.  

      Alle Segreterie provinciali  
      delle OO.SS. Comparto Scuola  

      Loro Sedi  
  

              Al sito web  
                            SEDE 

 
 
Oggetto:  Utilizzazioni e accantonamenti LICEO MUSICALE “ S. ROSA” VITERBO a. s. 2017/2018  
 
 

Il Dirigente 
 
VISTO l’art.6 bis del C.C.N.I. che disciplina le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie 

del personale docente, educativo ed ATA per l’anno scolastico 2017/2018; 
 
VISTA    la nota ministeriale prot.n.28578 del 27.06.2017; 
  
VISTE le istanze presentate dal personale interessato entro i termini stabiliti dalla citata 

normativa; 
 
CONSIDETARATO che per mero errore materiale sono state considerate disponibili le ore di Laboratorio 

di Musica d’Insieme già utilizzate per la formazione delle cattedre; 
 

 
DISPONE 

 
 
Sono pubblicate, in allegato, le utilizzazioni  e gli accantonamenti del personale nel Liceo Musicale “ S. 
Rosa” di Viterbo opportunamente rettificate.  
Avverso il presente provvedimento, considerati i tempi ristretti delle operazioni, è consentito presentare 
reclami per rilevati errori materiali entro il termine di giorni tre dalla pubblicazione sul sito web dello 
scrivente Ufficio. 
 
                                                                                                          
 
 

            F.to IL DIRIGENTE 
                                        Daniele Peroni 
            (firma autografa sostituita a mezzo stampa 

 ex art. 3 co. 2 D. lgs. 39/93)    
    

MIUR.AOOUSPVT.REGISTRO UFFICIALE(I).0003994.28-08-2017


